[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2007г. № 16
              г.Троицк
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года N 212 «О бюджете города Троицка на 2006 год»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в приложения №№3,4 к решению Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 N 212  «О бюджете города Троицка на 2006 год» следующие изменения и дополнения:

1) Приложение № 3 в части отражения ассигнований, предусмотренных на осуществление государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ изложить в новой редакции:

«Распределение расходов бюджета  муниципального образования город Троицк на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

тыс. руб.

	Наименование
	Код функциональной классификации
	Бюджетные

ассигнования

на год

	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Дополнительный код расходов

	Фонд компенсаций
	0105
	5190000

	10

	Составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	0105
	5190000
	070

	10

	Составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	0105
	5190000
	070
	000
	10

2) Приложение № 4 в части отражения ассигнований, предусмотренных на осуществление государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в РФ изложить в новой редакции:

«Распределение расходов бюджета муниципального образования город Троицк
на 2006 год по ведомственной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации

                                                                                                     тыс. руб.

	Наименование
	Код функциональной классификации
	Бюджетные

ассигнования

на год

	ведомство
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Дополнительный код расходов

	Фонд компенсаций
	002
	0105
	5190000

	10

	Составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	002
	0105
	5190000
	070

	10

	Составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	002
	0105
	5190000
	070
	000
	10

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава города  Троицка
М.И. Синеок

»

»

_1117865226.bin